
 

З  А  П  И  С  Н  И  К 

од десетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации 

десетиот состанок на Комисијата на Агенцијата за електронски комуникации, свикан од претседателот на 

Комисијата се одржа на 13.07.2017 година, со почеток во 17:00 часот во просториите на Агенцијата за 

електронски комуникации. 

На состанокот присуствуваа 

1. Гордана Клинчарова, претседател, 

2. Славе Веловски, член; 

3. Петар Есмеров, член 

4. Сашо Димитријоски, Директор на Агенцијата, 

5. Илија Кепевски- Советник на Директорот за финансии- во својство на записничар, 

Горан Велинов и Дешира Имери беа оправдано отсутни. 

 

На состанокот се работеше по предложениот дневниот ред: 

1. Усвојување на Записникот од деветиот состанок на Комисијата одржан на 09.06.2017 и усвојување на 

предлог дневниот ред за десетиот состанок за 2017 година на Комисијата на АЕК; 

Записникот од деветиот состанок на Комисијата беше едногласно усвоен, како и дневниот ред. 

2. Барање за промена на точка 7 од поглавјето Услуги од Годишен план за јавни набавки за 2017 година 
на Агенција за електронски комуникации 

Од членовите на комисијата беше дадена согласност за измена на називот во точка 7 од поглавјето 
Услуги од Годишен план за јавни набавки за 2017 година на Агенција за електронски комуникации 

 

3. Барање согласност за дообезбедување на финансиски средства потребни за реализација на договор 
за јавна набавка на Автогуми;  

Беше дадена согласност за ваквиот вид на набавка.  

 

4. Барање за усвојување на измени и дополнувања на Годишна програма на АЕК за 2017 година – 
Измени и дополнувања на Годишен финансиски план на АЕК за 2017 година; 

Предлог измените на Годишниот финансиски план на АЕК за 2017 година беа презентирани од страна 
на стручните служби на членовите на Комисијата при што беше објаснета потребата од пренамена на 
средства поради ново утврдени потреби како и распределбата на вишокот од предходната година 
согласно член 29 став 8 од Законот за електронските комуникации, по што членовите дадоа 
согласност за ваков вид на измена. 

 



 

5. Барање на согласност за јавна набавка на услуга – Резервација и испорака на авиобилет. 

Беше дадена согласност за ваквиот вид на набавка.  

 

6. Барање на согласност за јавна набавка на услуга – Консултантски услуги за развој на модел за 
тестови за економска репликабилност на големопродажни услуги,  

Беше дадена согласност за ваквиот вид на набавка.  

 

7. Разно. 

Под точката разно членовите на Комисијата го разгледаа барањето на Директорот за користење на 

денови од годишниот одмор по што му дозволија да користи денови од годишниот одмор за 2017 

година. 

Исто така се разгледа дописот пристигнат до комисијата од страна на Адвокатска канцеларија 

Ивановска Дафинка под број 1102-11/1 од 13.07.2017 година и го задолжи Директорот да го препрати 

во соодветниот сектор со цел да се постапи по истиот и да се даде информација на наредниот 

состанок на Комисијата.  

 

Состанокот заврши на 13.07.2017 во 19:00 часот. 

 

Гордана Клинчарова, член __________________ 

Славе Веловски, член ______________________  

Петар Есмеров, член________________________ 

 

Наш број ____________ 

Скопје ______________ 


